
                                                                                                                                

 

     

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ   

                          Ирбейского района Красноярского края 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

03.04.2025   с. Ирбейское            № 178 -пг    
 

О   внесении  дополнений в постановление администрации Ирбейского района  

от 05.04.2019 № 275-пг «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района» 

 
 

            Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

            Внести в постановление администрации Ирбейского района                     

от 05.04.2019 № 275-пг «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района» следующее 

дополнение: 

           1. В приложение к постановлению внести  дополнение  согласно 

приложению. 

           2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

А.И. Миллера. 

           3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 



                 

Приложение  

к постановлению администрации                            

Ирбейского района                                                    

от _03_._04__.2025    № 178 - пг 

                 

Приложение  

к постановлению администрации                        

Ирбейского района                                                             

от 05.04.2019 № 275-пг 

Реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района 

                         

№

 

п

/

п 

Адрес 

Географ

ические 

координ

аты 

Лица, 

ответс

твенны

е за 

содерж

ание 

места 

ОГРН 

лиц, 

ответс

твенны

х 

за 

содерж

Адрес 

лиц, 

ответ

ствен

ных 

за 

содер

Мес

то 

нако

плен

ия 

ТКО 

Характер

истики 

контейне

рной 

площадки 

Характеристика контейнеров 
Совм

естно

е 

испол

ьзова

ние 

с 

Вклю

чен в 

реест

р 

мест 

(площ

адок) 

Соот

ветст

вие 

требо

вани

ям 

СанП

Регио

нальн

ый 

опера

тор, 

оказы

вающ

для 

несортир

ованных 

отходов 

для 

раздель

ного 

сбора 

для 

крупнога

баритных 

отходов 



Ши

рот

а  

До

лго

та 

накопл

ения 

отходо

в 

ание 

места 

накопл

ения 

отходо

в 

жани

е 

места 

накоп

ления 

отход

ов 

п
л
о

щ
ад

ь,
 к

в
.м

 

ти
п

 п
о
д

ст
и

л
аю

щ
ей

 п
о

в
ер

х
н

о
ст

и
 

в
и

д
 п

л
о

щ
ад

к
и

 

м
ат

ер
и

ал
 о

гр
аж

д
ен

и
я
 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 к
о
н

те
й

н
ер

о
в
 

ем
к
о
ст

ь 
к
о
н

те
й

н
ер

а,
 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 к
о
н

те
й

н
ер

о
в
 

ем
к
о
ст

ь 
к
о
н

те
й

н
ер

а,
 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 к
о
н

те
й

н
ер

о
в
 

ем
к
о
ст

ь 
к
о
н

те
й

н
ер

а,
 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

други

ми 

МКД 

накоп

ления 

ТКО 

(поста

новле

ние 

Прави

тельст

ва РФ 

от 

31.08.

2018 

№ 

1039) 

иНа 

2.1.3

684-

21 

ий 

услуг

и 

по 

обращ

ению 

с ТКО  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1

0 

1

1 

1

2 

1

3 
14 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 
20 

2

1 
22 23 24 25 

9

4

1 

с. 

Ирбей

ское, 

ул. 

Коопе

ратив

ная, д. 

27 "в" 

55,

652

39 

95,

469

23 

Индив

идуаль

ный 

предпр

инимат

ель 

Адилх

анян 

Зарзан

д 

Зиатха

нович 

324246

800164

095 

Красн

оярск

ий 

край, 

Ирбе

йский 

район

,                       

с. 

Ирбе

йское

, ул. 

Лени

отде

льно 

стоя

щий 

конт

ейне

р 

3 

б
ет

о
н

н
ая

 п
л
и

та
 

за
к
р
ы

та
я 

ж
ел

ез
о
 

1 
0,

75 

м
ет

ал
л
 

            нет да да  

АО 

"Авто

спецб

аза" 



на,28 

 

                                                                                    



 


